令和　年　　月　　日

蒲　郡　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　蒲郡市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
補助金等交付申請書

　令和　年度において地域放送施設設置等事業を行うため、補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の目的　　地域放送施設設置等事業
２　補助事業の内容　　別紙のとおり

３　補助事業施行期間　　着手予定　　令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完了予定　　令和　年　　月　　日

４　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

５　補助金等交付申請額の算出基礎　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　　×４５％（補助率）＝　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1,000円未満の端数は切り捨て）

６　補助事業の経費の配分およびその使用方法　　別紙のとおり

備考　１　１．２．５および６については、必要に応じ別紙とすること。

　　　２　２および６については、必要に応じ計画書、収支予算書等その他詳細を明らかに

する書類を添付すること。

事業費予算書

	収　　入
	支　　出

	蒲郡市補助金
	円
	地域集会施設建設等事業費
	円

	地元負担金
	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

上記のとおり相違ありません。

令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名